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Ayudas sociales a personas
5.2.4.1.0-441-101-00001  0.00

$0.00Saldo Inicial:ENERO

 0.00

 0.00

 175 07/01/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4071  1,500.00  0.00  1,500.00  0.00 1,500.00

 90 10/01/2013 APOYO AL EVENTO CAMPEONATO DE CHARRO D Orden Pago N° 4437  2,800.00  0.00  4,300.00  0.00 4,300.00

 81 15/01/2013 APOYO PARA ESTUDIOS CLINICOS Orden Pago N° 4071  2,000.00  0.00  6,300.00  0.00 6,300.00

 76 18/01/2013 APOYO PARA ESTUDIOS CLINICOS Y MEDICAME Orden Pago N° 4437  1,000.00  0.00  7,300.00  0.00 7,300.00

 111 18/01/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4437  608.50  0.00  7,908.50  0.00 7,908.50

 83 21/01/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4437  700.00  0.00  8,608.50  0.00 8,608.50

 77 21/01/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4437  1,500.00  0.00  10,108.50  0.00 10,108.50

 78 21/01/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS Orden Pago N° 4437  1,000.00  0.00  11,108.50  0.00 11,108.50

 137 24/01/2013 APOYO COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4071  300.00  0.00  11,408.50  0.00 11,408.50

 137 24/01/2013 APOYO COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4437  200.00  0.00  11,608.50  0.00 11,608.50

 137 24/01/2013 APOYO COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4071  100.00  0.00  11,708.50  0.00 11,708.50

 137 24/01/2013 APOYO COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4437  170.00  0.00  11,878.50  0.00 11,878.50

 137 24/01/2013 APOYO COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4437  100.00  0.00  11,978.50  0.00 11,978.50

 137 24/01/2013 APOYO COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4437  300.00  0.00  12,278.50  0.00 12,278.50

 137 24/01/2013 APOYO COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4437  100.00  0.00  12,378.50  0.00 12,378.50

 137 24/01/2013 APOYO COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4437  200.00  0.00  12,578.50  0.00 12,578.50

 137 24/01/2013 APOYO COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4437  150.00  0.00  12,728.50  0.00 12,728.50

 137 24/01/2013 APOYO COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4071  100.00  0.00  12,828.50  0.00 12,828.50

 137 24/01/2013 APOYO COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4071  100.00  0.00  12,928.50  0.00 12,928.50

 137 24/01/2013 APOYO COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4071  50.00  0.00  12,978.50  0.00 12,978.50

 137 24/01/2013 APOYO COMPRA DE MEDICAMENTOS Orden Pago N° 4071  500.00  0.00  13,478.50  0.00 13,478.50

 137 24/01/2013 APOYO COMPRA DE MEDICAMENTOS Orden Pago N° 4437  300.00  0.00  13,778.50  0.00 13,778.50

 137 24/01/2013 APOYO COMPRA DE MEDICAMENTOS Orden Pago N° 4071  400.00  0.00  14,178.50  0.00 14,178.50

 137 24/01/2013 APOYO COMPRA DE MEDICAMENTOS Orden Pago N° 4071  100.00  0.00  14,278.50  0.00 14,278.50

 137 24/01/2013 APOYO COMPRA DE MEDICAMENTOS Orden Pago N° 4071  500.00  0.00  14,778.50  0.00 14,778.50

 137 24/01/2013 APOYO COMPRA DE MEDICAMENTOS Orden Pago N° 4071  150.00  0.00  14,928.50  0.00 14,928.50

 137 24/01/2013 APOYO COMPRA DE MEDICAMENTOS Orden Pago N° 4071  300.00  0.00  15,228.50  0.00 15,228.50

 137 24/01/2013 APOYO PARA SERVICIO DE TAXI Orden Pago N° 4071  350.00  0.00  15,578.50  0.00 15,578.50

 137 24/01/2013 APOYO PARA SERVICIO DE TAXI Orden Pago N° 4437  300.00  0.00  15,878.50  0.00 15,878.50

 112 28/01/2013 APOYO COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4438  700.00  0.00  16,578.50  0.00 16,578.50

 150 31/01/2013 APOYO COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4438  300.00  0.00  16,878.50  0.00 16,878.50

 150 31/01/2013 APOYO COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4438  300.00  0.00  17,178.50  0.00 17,178.50

 150 31/01/2013 APOYO COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4438  200.00  0.00  17,378.50  0.00 17,378.50

 150 31/01/2013 APOYO COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4438  100.00  0.00  17,478.50  0.00 17,478.50

 150 31/01/2013 APOYO COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4438  50.00  0.00  17,528.50  0.00 17,528.50

 150 31/01/2013 APOYO COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4438  600.00  0.00  18,128.50  0.00 18,128.50

 150 31/01/2013 APOYO COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4438  200.00  0.00  18,328.50  0.00 18,328.50

 150 31/01/2013 APOYO COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4438  100.00  0.00  18,428.50  0.00 18,428.50

 18,428.50  0.00
ENERO

$18,428.50

$18,428.50Saldo Inicial:FEBRERO

 0.00

 0.00

 399 05/02/2013 APOYO PARA GASTOS FUNERALES Orden Pago N° 4438  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00 19,428.50

 389 08/02/2013 APOYO PARA ESTUDIOS CLINICOS Y COMPRA D Orden Pago N° 4438  3,000.00  0.00  4,000.00  0.00 22,428.50

 384 08/02/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4438  800.00  0.00  4,800.00  0.00 23,228.50

 386 08/02/2013 APOYO PARA ESTUDIOS CLINICOS Y COMPRA D Orden Pago N° 4438  3,000.00  0.00  7,800.00  0.00 26,228.50

 387 08/02/2013 APOYO PARA  GASTOS FUNERALES Orden Pago N° 4438  3,000.00  0.00  10,800.00  0.00 29,228.50

 388 08/02/2013 APOYO PARA GASTOS FUNERALES Orden Pago N° 4438  3,000.00  0.00  13,800.00  0.00 32,228.50

 382 11/02/2013 APOYO PARA GASTOS FUNERALES Orden Pago N° 4437  1,000.00  0.00  14,800.00  0.00 33,228.50

 445 11/02/2013 APOYO PARA ESTUDIOS CLINICOS Orden Pago N° 4437  1,034.50  0.00  15,834.50  0.00 34,263.00

 435 12/02/2013 APOYO PARA GASTOS FUNERALES Orden Pago N° 4437  1,500.00  0.00  17,334.50  0.00 35,763.00

 466 15/02/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4437  200.00  0.00  17,534.50  0.00 35,963.00

 466 15/02/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS Orden Pago N° 4438  500.00  0.00  18,034.50  0.00 36,463.00

 466 15/02/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS Orden Pago N° 4437  300.00  0.00  18,334.50  0.00 36,763.00

 466 15/02/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS Orden Pago N° 4438  350.00  0.00  18,684.50  0.00 37,113.00

 466 15/02/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS Orden Pago N° 4438  300.00  0.00  18,984.50  0.00 37,413.00

 466 15/02/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS Orden Pago N° 4437  300.00  0.00  19,284.50  0.00 37,713.00

 466 15/02/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4438  400.00  0.00  19,684.50  0.00 38,113.00

 466 15/02/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4438  350.00  0.00  20,034.50  0.00 38,463.00

 466 15/02/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4437  100.00  0.00  20,134.50  0.00 38,563.00

 466 15/02/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4437  300.00  0.00  20,434.50  0.00 38,863.00

 466 15/02/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4437  100.00  0.00  20,534.50  0.00 38,963.00
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 466 15/02/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4432  200.00  0.00  20,734.50  0.00 39,163.00

 466 15/02/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4438  100.00  0.00  20,834.50  0.00 39,263.00

 466 15/02/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4437  200.00  0.00  21,034.50  0.00 39,463.00

 415 19/02/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4439  1,500.00  0.00  22,534.50  0.00 40,963.00

 424 22/02/2013 APOYO PARA TRASPORTE A GDL PARA CONGRE Orden Pago N° 4439  1,600.00  0.00  24,134.50  0.00 42,563.00

 464 22/02/2013 APOYO PARA GASTOS FUNERALES Orden Pago N° 4439  1,500.00  0.00  25,634.50  0.00 44,063.00

 344 28/02/2013 APOYO DE TRASPORTE PARA EVENTO RELIGI Orden Pago N° 4439  3,500.00  0.00  29,134.50  0.00 47,563.00

 335 28/02/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4437  300.00  0.00  29,434.50  0.00 47,863.00

 335 28/02/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4439  400.00  0.00  29,834.50  0.00 48,263.00

 335 28/02/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4439  600.00  0.00  30,434.50  0.00 48,863.00

 335 28/02/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4439  250.00  0.00  30,684.50  0.00 49,113.00

 335 28/02/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4439  250.00  0.00  30,934.50  0.00 49,363.00

 335 28/02/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4439  100.00  0.00  31,034.50  0.00 49,463.00

 335 28/02/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4439  150.00  0.00  31,184.50  0.00 49,613.00

 335 28/02/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Factura N° 443941  150.00  0.00  31,334.50  0.00 49,763.00

 335 28/02/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4439  100.00  0.00  31,434.50  0.00 49,863.00

 335 28/02/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4439  300.00  0.00  31,734.50  0.00 50,163.00

 335 28/02/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Factura N° 443940  150.00  0.00  31,884.50  0.00 50,313.00

 335 28/02/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Factura N° 443966  150.00  0.00  32,034.50  0.00 50,463.00

 335 28/02/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4437  500.00  0.00  32,534.50  0.00 50,963.00

 335 28/02/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4439  200.00  0.00  32,734.50  0.00 51,163.00

 335 28/02/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4439  400.00  0.00  33,134.50  0.00 51,563.00

 335 28/02/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4439  550.00  0.00  33,684.50  0.00 52,113.00

 335 28/02/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4439  200.00  0.00  33,884.50  0.00 52,313.00

 335 28/02/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4439  400.00  0.00  34,284.50  0.00 52,713.00

 335 28/02/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4439  400.00  0.00  34,684.50  0.00 53,113.00

 335 28/02/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4439  250.00  0.00  34,934.50  0.00 53,363.00

 34,934.50  0.00
FEBRERO

$53,363.00

$53,363.00Saldo Inicial:MARZO

 0.00

 0.00

 1,019 06/03/2013 APOYO PARA LA COMPRA DE VENTANA EN OFI Orden Pago N° 4439  1,400.00  0.00  1,400.00  0.00 54,763.00

 867 06/03/2013 APOYO PARA GASTOS FUNERALES Orden Pago N° 4439  1,200.00  0.00  2,600.00  0.00 55,963.00

 872 07/03/2013 APOYO PARA GASTOS FUNERALES Orden Pago N° 4439  4,000.00  0.00  6,600.00  0.00 59,963.00

 875 11/03/2013 APOYO PARA GASTOS FUNERALES Orden Pago N° 4441  1,000.00  0.00  7,600.00  0.00 60,963.00

 777 12/03/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4441  666.00  0.00  8,266.00  0.00 61,629.00

 880 12/03/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4441  1,000.00  0.00  9,266.00  0.00 62,629.00

 795 20/03/2013 APOYO PARA PAGO DE PROTESIS Orden Pago N° 4441  2,700.00  0.00  11,966.00  0.00 65,329.00

 794 20/03/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4441  1,000.00  0.00  12,966.00  0.00 66,329.00

 698 21/03/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4441  100.00  0.00  13,066.00  0.00 66,429.00

 698 21/03/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4442  400.00  0.00  13,466.00  0.00 66,829.00

 698 21/03/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4441  500.00  0.00  13,966.00  0.00 67,329.00

 698 21/03/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4441  700.00  0.00  14,666.00  0.00 68,029.00

 698 21/03/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4441  300.00  0.00  14,966.00  0.00 68,329.00

 698 21/03/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4441  570.00  0.00  15,536.00  0.00 68,899.00

 698 21/03/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4442  600.00  0.00  16,136.00  0.00 69,499.00

 698 21/03/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4441  300.00  0.00  16,436.00  0.00 69,799.00

 698 21/03/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4441  350.00  0.00  16,786.00  0.00 70,149.00

 698 21/03/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4441  500.00  0.00  17,286.00  0.00 70,649.00

 698 21/03/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4441  200.00  0.00  17,486.00  0.00 70,849.00

 698 21/03/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4441  500.00  0.00  17,986.00  0.00 71,349.00

 698 21/03/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4440  500.00  0.00  18,486.00  0.00 71,849.00

 698 21/03/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4441  400.00  0.00  18,886.00  0.00 72,249.00

 698 21/03/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4439  300.00  0.00  19,186.00  0.00 72,549.00

 698 21/03/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4439  300.00  0.00  19,486.00  0.00 72,849.00

 698 21/03/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4439  500.00  0.00  19,986.00  0.00 73,349.00

 698 21/03/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4439  250.00  0.00  20,236.00  0.00 73,599.00

 698 21/03/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4439  250.00  0.00  20,486.00  0.00 73,849.00

 698 21/03/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4439  250.00  0.00  20,736.00  0.00 74,099.00

 698 21/03/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4441  450.00  0.00  21,186.00  0.00 74,549.00

 698 21/03/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4441  100.00  0.00  21,286.00  0.00 74,649.00

 698 21/03/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4439  469.72  0.00  21,755.72  0.00 75,118.72

 698 21/03/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4439  100.00  0.00  21,855.72  0.00 75,218.72

 698 21/03/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4439  300.00  0.00  22,155.72  0.00 75,518.72

 698 21/03/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4439  250.00  0.00  22,405.72  0.00 75,768.72
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 698 21/03/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4439  100.00  0.00  22,505.72  0.00 75,868.72

 698 21/03/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4441  300.00  0.00  22,805.72  0.00 76,168.72

 698 21/03/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4441  300.00  0.00  23,105.72  0.00 76,468.72

 698 21/03/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4441  100.00  0.00  23,205.72  0.00 76,568.72

 698 21/03/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4441  200.00  0.00  23,405.72  0.00 76,768.72

 820 22/03/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS Orden Pago N° 4442  2,000.00  0.00  25,405.72  0.00 78,768.72

 821 25/03/2013 APOYO PARA EVENTO DEL SABADO DE GLORIA Orden Pago N° 4442  2,000.00  0.00  27,405.72  0.00 80,768.72

 807 25/03/2013 APOYO PARA FIESTAS PATRONALES EN SANTI Orden Pago N° 4442  2,500.00  0.00  29,905.72  0.00 83,268.72

 899 27/03/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4442  300.00  0.00  30,205.72  0.00 83,568.72

 899 27/03/2013 PAGO DE GASTOS DE EJECUCION Orden Pago N° 4442  300.00  0.00  30,505.72  0.00 83,868.72

 899 27/03/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4442  300.00  0.00  30,805.72  0.00 84,168.72

 899 27/03/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS Orden Pago N° 4442  150.00  0.00  30,955.72  0.00 84,318.72

 899 27/03/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS Orden Pago N° 4442  300.00  0.00  31,255.72  0.00 84,618.72

 899 27/03/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS Orden Pago N° 4442  300.00  0.00  31,555.72  0.00 84,918.72

 899 27/03/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4441  200.00  0.00  31,755.72  0.00 85,118.72

 881 27/03/2013 APOYO PARA VIACRUSIS EN EL ARENAL Orden Pago N° 4442  1,000.00  0.00  32,755.72  0.00 86,118.72

 32,755.72  0.00
MARZO

$86,118.72

$86,118.72Saldo Inicial:ABRIL

 0.00

 0.00

 743 08/04/2013 APOYO PARA ESTUDIOS CLINICOS Orden Pago N° 4442  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00 87,118.72

 658 09/04/2013 APOYO PARA ESTUDIOS CLINICOS Y COMPRA D Orden Pago N° 4443  1,000.00  0.00  2,000.00  0.00 88,118.72

 628 11/04/2013 APOYO PARA ESTUDIOS CLINICOS Y COMPRA D Orden Pago N° 4443  1,000.00  0.00  3,000.00  0.00 89,118.72

 618 12/04/2013 APOYO PARA ESTUDIOS CLINICOS Y COMPRA D Orden Pago N° 4444  1,000.00  0.00  4,000.00  0.00 90,118.72

 632 12/04/2013 APOYO PARA ESTUDIOS CLINICOS Orden Pago N° 4444  1,500.00  0.00  5,500.00  0.00 91,618.72

 574 17/04/2013 APOYO PARA ESTUDIOS CLINICOS Y COMPRA D Orden Pago N° 4444  1,000.00  0.00  6,500.00  0.00 92,618.72

 662 17/04/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4443  200.00  0.00  6,700.00  0.00 92,818.72

 662 17/04/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4443  500.00  0.00  7,200.00  0.00 93,318.72

 662 17/04/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4444  250.00  0.00  7,450.00  0.00 93,568.72

 662 17/04/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4444  500.00  0.00  7,950.00  0.00 94,068.72

 662 17/04/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4444  150.00  0.00  8,100.00  0.00 94,218.72

 662 17/04/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4443  500.00  0.00  8,600.00  0.00 94,718.72

 662 17/04/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4444  300.00  0.00  8,900.00  0.00 95,018.72

 662 17/04/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4443  300.00  0.00  9,200.00  0.00 95,318.72

 662 17/04/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4444  100.00  0.00  9,300.00  0.00 95,418.72

 662 17/04/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4444  200.00  0.00  9,500.00  0.00 95,618.72

 662 17/04/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4442  320.00  0.00  9,820.00  0.00 95,938.72

 662 17/04/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4443  250.00  0.00  10,070.00  0.00 96,188.72

 662 17/04/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4443  500.00  0.00  10,570.00  0.00 96,688.72

 662 17/04/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4442  200.00  0.00  10,770.00  0.00 96,888.72

 662 17/04/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4442  150.00  0.00  10,920.00  0.00 97,038.72

 662 17/04/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4443  200.00  0.00  11,120.00  0.00 97,238.72

 662 17/04/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4443  300.00  0.00  11,420.00  0.00 97,538.72

 662 17/04/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4443  250.00  0.00  11,670.00  0.00 97,788.72

 662 17/04/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4443  300.00  0.00  11,970.00  0.00 98,088.72

 530 30/04/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4444  200.00  0.00  12,170.00  0.00 98,288.72

 530 30/04/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4444  250.00  0.00  12,420.00  0.00 98,538.72

 530 30/04/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4445  350.00  0.00  12,770.00  0.00 98,888.72

 530 30/04/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4445  150.00  0.00  12,920.00  0.00 99,038.72

 530 30/04/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4445  400.00  0.00  13,320.00  0.00 99,438.72

 530 30/04/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4445  150.00  0.00  13,470.00  0.00 99,588.72

 530 30/04/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4445  200.00  0.00  13,670.00  0.00 99,788.72

 530 30/04/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4445  200.00  0.00  13,870.00  0.00 99,988.72

 530 30/04/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4445  200.00  0.00  14,070.00  0.00 100,188.72

 530 30/04/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4444  300.00  0.00  14,370.00  0.00 100,488.72

 530 30/04/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4445  450.00  0.00  14,820.00  0.00 100,938.72

 530 30/04/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4445  500.00  0.00  15,320.00  0.00 101,438.72

 530 30/04/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4445  400.00  0.00  15,720.00  0.00 101,838.72

 530 30/04/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4445  250.00  0.00  15,970.00  0.00 102,088.72

 530 30/04/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4445  200.00  0.00  16,170.00  0.00 102,288.72

 530 30/04/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4444  400.00  0.00  16,570.00  0.00 102,688.72

 530 30/04/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4445  150.00  0.00  16,720.00  0.00 102,838.72

 530 30/04/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4445  200.00  0.00  16,920.00  0.00 103,038.72

 530 30/04/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4445  200.00  0.00  17,120.00  0.00 103,238.72

 530 30/04/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4444  250.00  0.00  17,370.00  0.00 103,488.72
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 530 30/04/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4445  100.00  0.00  17,470.00  0.00 103,588.72

 530 30/04/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4444  200.00  0.00  17,670.00  0.00 103,788.72

 530 30/04/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4445  200.00  0.00  17,870.00  0.00 103,988.72

 530 30/04/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4445  100.00  0.00  17,970.00  0.00 104,088.72

 530 30/04/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4445  200.00  0.00  18,170.00  0.00 104,288.72

 530 30/04/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4445  200.00  0.00  18,370.00  0.00 104,488.72

 530 30/04/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4445  200.00  0.00  18,570.00  0.00 104,688.72

 530 30/04/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4445  200.00  0.00  18,770.00  0.00 104,888.72

 530 30/04/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4445  200.00  0.00  18,970.00  0.00 105,088.72

 530 30/04/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4445  200.00  0.00  19,170.00  0.00 105,288.72

 530 30/04/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4444  230.00  0.00  19,400.00  0.00 105,518.72

 530 30/04/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4444  300.00  0.00  19,700.00  0.00 105,818.72

 530 30/04/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4445  150.00  0.00  19,850.00  0.00 105,968.72

 530 30/04/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4444  200.00  0.00  20,050.00  0.00 106,168.72

 530 30/04/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4445  400.00  0.00  20,450.00  0.00 106,568.72

 530 30/04/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4445  200.00  0.00  20,650.00  0.00 106,768.72

 530 30/04/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4445  200.00  0.00  20,850.00  0.00 106,968.72

 530 30/04/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4445  300.00  0.00  21,150.00  0.00 107,268.72

 530 30/04/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4444  300.00  0.00  21,450.00  0.00 107,568.72

 530 30/04/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4444  200.00  0.00  21,650.00  0.00 107,768.72

 21,650.00  0.00
ABRIL

$107,768.72

$107,768.72Saldo Inicial:MAYO

 0.00

 0.00

 498 03/05/2013 APOYO PARA COMPRA DE TROFEOS LIGA INF Orden Pago N° 4445  1,500.00  0.00  1,500.00  0.00 109,268.72

 501 06/05/2013 APOYO A ORGANIZACION ANTORCHA CAMPESI Orden Pago N° 4445  1,000.00  0.00  2,500.00  0.00 110,268.72

 575 07/05/2013 APOYO PARA ESTUDIOS CLINICOS Orden Pago N° 4445  1,500.00  0.00  4,000.00  0.00 111,768.72

 710 09/05/2013 APOYO PARA CIRUGIA Orden Pago N° 4445  2,000.00  0.00  6,000.00  0.00 113,768.72

 687 13/05/2013 APOYO PARA FIESTA DE INTENDENTES Orden Pago N° 4446  1,500.00  0.00  7,500.00  0.00 115,268.72

 686 13/05/2013 APOYO PARA FESTEJO DE LAS MADRES A PER Orden Pago N° 4446  1,000.00  0.00  8,500.00  0.00 116,268.72

 723 15/05/2013 APOYO PARA MOVIMIENTO ANTORCHA CAMPE Orden Pago N° 4446  1,000.00  0.00  9,500.00  0.00 117,268.72

 1,034 17/05/2013 APOYO PAA COMPRA DE MEDICAMNETOS Factura N° 617  1,000.00  0.00  10,500.00  0.00 118,268.72

 950 23/05/2013 APOYO PARA INTERVENCION QUIRURGICA Orden Pago N° 4446  2,000.00  0.00  12,500.00  0.00 120,268.72

 1,069 31/05/2013 APOYO PARA CELEBRACION DEL DIA DE LAS M Orden Pago N° 4446  500.00  0.00  13,000.00  0.00 120,768.72

 1,069 31/05/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4446  100.00  0.00  13,100.00  0.00 120,868.72

 1,069 31/05/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4446  100.00  0.00  13,200.00  0.00 120,968.72

 1,069 31/05/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4446  150.00  0.00  13,350.00  0.00 121,118.72

 1,069 31/05/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4446  150.00  0.00  13,500.00  0.00 121,268.72

 1,069 31/05/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4446  500.00  0.00  14,000.00  0.00 121,768.72

 1,069 31/05/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4446  200.00  0.00  14,200.00  0.00 121,968.72

 1,069 31/05/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4446  100.00  0.00  14,300.00  0.00 122,068.72

 1,069 31/05/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4446  200.00  0.00  14,500.00  0.00 122,268.72

 1,069 31/05/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4446  200.00  0.00  14,700.00  0.00 122,468.72

 1,069 31/05/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4446  250.00  0.00  14,950.00  0.00 122,718.72

 1,069 31/05/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4445  250.00  0.00  15,200.00  0.00 122,968.72

 1,069 31/05/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4446  400.00  0.00  15,600.00  0.00 123,368.72

 1,069 31/05/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4446  300.00  0.00  15,900.00  0.00 123,668.72

 1,069 31/05/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4445  250.00  0.00  16,150.00  0.00 123,918.72

 1,069 31/05/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4445  500.00  0.00  16,650.00  0.00 124,418.72

 1,069 31/05/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4446  500.00  0.00  17,150.00  0.00 124,918.72

 1,069 31/05/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4446  100.00  0.00  17,250.00  0.00 125,018.72

 1,069 31/05/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4445  200.00  0.00  17,450.00  0.00 125,218.72

 1,069 31/05/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4446  600.00  0.00  18,050.00  0.00 125,818.72

 1,069 31/05/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4446  100.00  0.00  18,150.00  0.00 125,918.72

 1,069 31/05/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4446  200.00  0.00  18,350.00  0.00 126,118.72

 1,069 31/05/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4446  150.00  0.00  18,500.00  0.00 126,268.72

 1,069 31/05/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4446  500.00  0.00  19,000.00  0.00 126,768.72

 1,069 31/05/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4446  350.00  0.00  19,350.00  0.00 127,118.72

 1,069 31/05/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4446  200.00  0.00  19,550.00  0.00 127,318.72

 1,069 31/05/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4446  350.00  0.00  19,900.00  0.00 127,668.72

 1,069 31/05/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4446  100.00  0.00  20,000.00  0.00 127,768.72

 1,069 31/05/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4446  175.00  0.00  20,175.00  0.00 127,943.72

 1,069 31/05/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4446  390.00  0.00  20,565.00  0.00 128,333.72

 1,069 31/05/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4446  200.00  0.00  20,765.00  0.00 128,533.72

 1,069 31/05/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4446  100.00  0.00  20,865.00  0.00 128,633.72
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 1,069 31/05/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4446  100.00  0.00  20,965.00  0.00 128,733.72

 1,069 31/05/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4446  300.00  0.00  21,265.00  0.00 129,033.72

 1,069 31/05/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOA Orden Pago N° 4446  70.00  0.00  21,335.00  0.00 129,103.72

 1,069 31/05/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4446  100.00  0.00  21,435.00  0.00 129,203.72

 1,069 31/05/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4446  250.00  0.00  21,685.00  0.00 129,453.72

 1,069 31/05/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4446  350.00  0.00  22,035.00  0.00 129,803.72

 1,069 31/05/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4446  150.00  0.00  22,185.00  0.00 129,953.72

 1,069 31/05/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4446  100.00  0.00  22,285.00  0.00 130,053.72

 1,069 31/05/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4446  100.00  0.00  22,385.00  0.00 130,153.72

 1,069 31/05/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4446  500.00  0.00  22,885.00  0.00 130,653.72

 1,069 31/05/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4445  200.00  0.00  23,085.00  0.00 130,853.72

 1,069 31/05/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4445  100.00  0.00  23,185.00  0.00 130,953.72

 1,069 31/05/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4446  150.00  0.00  23,335.00  0.00 131,103.72

 1,069 31/05/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4446  200.00  0.00  23,535.00  0.00 131,303.72

 1,069 31/05/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4446  200.00  0.00  23,735.00  0.00 131,503.72

 23,735.00  0.00
MAYO

$131,503.72

$131,503.72Saldo Inicial:JUNIO

 0.00

 0.00

 1,080 03/06/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Y ES Orden Pago N° 4446  1,150.00  0.00  1,150.00  0.00 132,653.72

 1,164 06/06/2013 APOYO PARA ESTUDIO CLINICOS Y COMPRA D Orden Pago N° 4447  1,500.00  0.00  2,650.00  0.00 134,153.72

 1,641 06/06/2013 DONATIVO Factura N° 62  1,800.00  0.00  4,450.00  0.00 135,953.72

 1,273 11/06/2013 PAGO DE SERVICIO DE FONTANERIA EN LA UN Orden Pago N° 4447  850.00  0.00  5,300.00  0.00 136,803.72

 1,407 13/06/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Y ES Orden Pago N° 4447  3,000.00  0.00  8,300.00  0.00 139,803.72

 1,346 14/06/2013 APOYO PARA TRASPORTE A ALMNOS EVENTO S Orden Pago N° 4446  1,500.00  0.00  9,800.00  0.00 141,303.72

 1,369 18/06/2013 PAGO DE MUSICA PARA CAMINATA SEMANA D Orden Pago N° 4446  2,000.00  0.00  11,800.00  0.00 143,303.72

 1,414 21/06/2013 APOYO PARA DEMOSTRACION DE RONDAS IN Orden Pago N° 5274  2,200.00  0.00  14,000.00  0.00 145,503.72

 1,478 25/06/2013 APOYO PARA ESTUDIOS CLINICOS Y COMPRA D Orden Pago N° 5274  1,500.00  0.00  15,500.00  0.00 147,003.72

 1,479 25/06/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Y ES Orden Pago N° 5274  1,500.00  0.00  17,000.00  0.00 148,503.72

 1,518 28/06/2013 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS CO Orden Pago N° 5274  600.00  0.00  17,600.00  0.00 149,103.72

 1,523 28/06/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS Orden Pago N° 4446  300.00  0.00  17,900.00  0.00 149,403.72

 1,523 28/06/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS Orden Pago N° 4446  100.00  0.00  18,000.00  0.00 149,503.72

 1,523 28/06/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS Orden Pago N° 4446  200.00  0.00  18,200.00  0.00 149,703.72

 1,523 28/06/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS Orden Pago N° 4446  300.00  0.00  18,500.00  0.00 150,003.72

 1,523 28/06/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS Orden Pago N° 4446  250.00  0.00  18,750.00  0.00 150,253.72

 1,523 28/06/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS Orden Pago N° 4446  150.00  0.00  18,900.00  0.00 150,403.72

 1,523 28/06/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS Orden Pago N° 4446  100.00  0.00  19,000.00  0.00 150,503.72

 1,523 28/06/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS Orden Pago N° 4446  100.00  0.00  19,100.00  0.00 150,603.72

 1,523 28/06/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS Orden Pago N° 4446  125.00  0.00  19,225.00  0.00 150,728.72

 1,523 28/06/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS Orden Pago N° 4446  300.00  0.00  19,525.00  0.00 151,028.72

 1,523 28/06/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENOTS Orden Pago N° 5274  150.00  0.00  19,675.00  0.00 151,178.72

 1,523 28/06/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 5274  200.00  0.00  19,875.00  0.00 151,378.72

 1,523 28/06/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 5274  150.00  0.00  20,025.00  0.00 151,528.72

 1,523 28/06/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 5244  300.00  0.00  20,325.00  0.00 151,828.72

 1,523 28/06/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4446  300.00  0.00  20,625.00  0.00 152,128.72

 1,523 28/06/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 5274  200.00  0.00  20,825.00  0.00 152,328.72

 1,523 28/06/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 5274  200.00  0.00  21,025.00  0.00 152,528.72

 1,523 28/06/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 5274  573.00  0.00  21,598.00  0.00 153,101.72

 1,523 28/06/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 5274  150.00  0.00  21,748.00  0.00 153,251.72

 1,523 28/06/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 5274  300.00  0.00  22,048.00  0.00 153,551.72

 1,523 28/06/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 5274  350.00  0.00  22,398.00  0.00 153,901.72

 1,523 28/06/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 5274  200.00  0.00  22,598.00  0.00 154,101.72

 1,523 28/06/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 5274  400.00  0.00  22,998.00  0.00 154,501.72

 1,523 28/06/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 5274  150.00  0.00  23,148.00  0.00 154,651.72

 1,523 28/06/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4447  500.00  0.00  23,648.00  0.00 155,151.72

 1,523 28/06/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4447  300.00  0.00  23,948.00  0.00 155,451.72

 1,523 28/06/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4447  300.00  0.00  24,248.00  0.00 155,751.72

 1,523 28/06/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4447  400.00  0.00  24,648.00  0.00 156,151.72

 1,523 28/06/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 4447  400.00  0.00  25,048.00  0.00 156,551.72

 1,523 28/06/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4446  200.00  0.00  25,248.00  0.00 156,751.72

 1,523 28/06/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4447  200.00  0.00  25,448.00  0.00 156,951.72

 1,523 28/06/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4447  218.00  0.00  25,666.00  0.00 157,169.72

 1,523 28/06/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4447  100.00  0.00  25,766.00  0.00 157,269.72

 1,523 28/06/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 4447  100.00  0.00  25,866.00  0.00 157,369.72

 1,523 28/06/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Factura N° 444712  300.00  0.00  26,166.00  0.00 157,669.72
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 1,523 28/06/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS Orden Pago N° 4447  300.00  0.00  26,466.00  0.00 157,969.72

 1,523 28/06/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS Orden Pago N° 4447  700.00  0.00  27,166.00  0.00 158,669.72

 1,523 28/06/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS Orden Pago N° 4447  300.00  0.00  27,466.00  0.00 158,969.72

 1,523 28/06/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS Orden Pago N° 4447  250.00  0.00  27,716.00  0.00 159,219.72

 1,523 28/06/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS Orden Pago N° 4447  300.00  0.00  28,016.00  0.00 159,519.72

 1,523 28/06/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS Orden Pago N° 4447  200.00  0.00  28,216.00  0.00 159,719.72

 1,523 28/06/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS Orden Pago N° 4447  200.00  0.00  28,416.00  0.00 159,919.72

 1,523 28/06/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS Orden Pago N° 4447  300.00  0.00  28,716.00  0.00 160,219.72

 1,523 28/06/2013 PAGO DE REFRIGRIO PARA EVENTO 70 Y MAS Orden Pago N° 4447  700.00  0.00  29,416.00  0.00 160,919.72

 1,523 28/06/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 5274  200.00  0.00  29,616.00  0.00 161,119.72

 29,616.00  0.00
JUNIO

$161,119.72

$161,119.72Saldo Inicial:JULIO

 0.00

 0.00

 1,554 01/07/2013 APOYO PARA GASTOS FUNERALES Orden Pago N° 5274  2,500.00  0.00  2,500.00  0.00 163,619.72

 1,547 01/07/2013 APOYO PARA GASTOS FUNERALES Orden Pago N° 5274  2,000.00  0.00  4,500.00  0.00 165,619.72

 1,606 03/07/2013 APOYO POR CONVENIO DE PAGO POR ACCIDE Orden Pago N° 5274  1,200.00  0.00  5,700.00  0.00 166,819.72

 1,718 11/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS Orden Pago N° 5274  300.00  0.00  6,000.00  0.00 167,119.72

 1,718 11/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS Orden Pago N° 5274  250.00  0.00  6,250.00  0.00 167,369.72

 1,718 11/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS Orden Pago N° 5274  300.00  0.00  6,550.00  0.00 167,669.72

 1,718 11/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS Orden Pago N° 5274  150.00  0.00  6,700.00  0.00 167,819.72

 1,718 11/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS Orden Pago N° 5269  500.00  0.00  7,200.00  0.00 168,319.72

 1,718 11/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS Orden Pago N° 3773  150.00  0.00  7,350.00  0.00 168,469.72

 1,718 11/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE MECICAMENTOS Orden Pago N° 3773  300.00  0.00  7,650.00  0.00 168,769.72

 1,718 11/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE MECICAMENTOS Orden Pago N° 3773  250.00  0.00  7,900.00  0.00 169,019.72

 1,718 11/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE MECICAMENTOS Orden Pago N° 3773  200.00  0.00  8,100.00  0.00 169,219.72

 1,718 11/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE MECICAMENTOS Orden Pago N° 3773  200.00  0.00  8,300.00  0.00 169,419.72

 1,718 11/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE MECICAMENTOS Orden Pago N° 3773  250.00  0.00  8,550.00  0.00 169,669.72

 1,718 11/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE MECICAMENTOS Orden Pago N° 3773  250.00  0.00  8,800.00  0.00 169,919.72

 1,718 11/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE MECICAMENTOS Orden Pago N° 3773  250.00  0.00  9,050.00  0.00 170,169.72

 1,718 11/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE MECICAMENTOS Orden Pago N° 3773  300.00  0.00  9,350.00  0.00 170,469.72

 1,718 11/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3773  150.00  0.00  9,500.00  0.00 170,619.72

 1,718 11/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3773  100.00  0.00  9,600.00  0.00 170,719.72

 1,718 11/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3773  100.00  0.00  9,700.00  0.00 170,819.72

 1,718 11/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3773  150.00  0.00  9,850.00  0.00 170,969.72

 1,718 11/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3773  200.00  0.00  10,050.00  0.00 171,169.72

 1,718 11/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3773  200.00  0.00  10,250.00  0.00 171,369.72

 1,718 11/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3773  100.00  0.00  10,350.00  0.00 171,469.72

 1,718 11/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 5274  150.00  0.00  10,500.00  0.00 171,619.72

 1,718 11/07/2013 PAGO DE DESCARGA DE CEMENTO Orden Pago N° 3773  500.00  0.00  11,000.00  0.00 172,119.72

 1,718 11/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS Orden Pago N° 5274  100.00  0.00  11,100.00  0.00 172,219.72

 1,718 11/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS Orden Pago N° 5274  300.00  0.00  11,400.00  0.00 172,519.72

 1,718 11/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS Orden Pago N° 5274  200.00  0.00  11,600.00  0.00 172,719.72

 1,718 11/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS Orden Pago N° 5274  440.00  0.00  12,040.00  0.00 173,159.72

 1,718 11/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS Orden Pago N° 5274  210.00  0.00  12,250.00  0.00 173,369.72

 1,718 11/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS Orden Pago N° 5274  200.00  0.00  12,450.00  0.00 173,569.72

 1,718 11/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS Orden Pago N° 5274  350.00  0.00  12,800.00  0.00 173,919.72

 1,750 15/07/2013 APOYO PARA ELECTRIFICACION DE CALLE Orden Pago N° 3773  7,000.00  0.00  19,800.00  0.00 180,919.72

 2,021 29/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3773  500.00  0.00  20,300.00  0.00 181,419.72

 2,021 29/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3773  150.00  0.00  20,450.00  0.00 181,569.72

 2,021 29/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3773  100.00  0.00  20,550.00  0.00 181,669.72

 2,021 29/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3773  100.00  0.00  20,650.00  0.00 181,769.72

 2,021 29/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3773  200.00  0.00  20,850.00  0.00 181,969.72

 2,021 29/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3773  200.00  0.00  21,050.00  0.00 182,169.72

 2,021 29/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3773  250.00  0.00  21,300.00  0.00 182,419.72

 2,021 29/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3774  300.00  0.00  21,600.00  0.00 182,719.72

 2,021 29/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3773  180.00  0.00  21,780.00  0.00 182,899.72

 2,021 29/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3773  150.00  0.00  21,930.00  0.00 183,049.72

 2,021 29/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3773  250.00  0.00  22,180.00  0.00 183,299.72

 2,021 29/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3773  200.00  0.00  22,380.00  0.00 183,499.72

 2,021 29/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3773  250.00  0.00  22,630.00  0.00 183,749.72

 2,021 29/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3773  150.00  0.00  22,780.00  0.00 183,899.72

 2,021 29/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3773  200.00  0.00  22,980.00  0.00 184,099.72

 2,021 29/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3773  100.00  0.00  23,080.00  0.00 184,199.72

 2,021 29/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3773  300.00  0.00  23,380.00  0.00 184,499.72
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 2,021 29/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3773  150.00  0.00  23,530.00  0.00 184,649.72

 2,021 29/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3773  150.00  0.00  23,680.00  0.00 184,799.72

 2,021 29/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3773  200.00  0.00  23,880.00  0.00 184,999.72

 2,021 29/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3773  150.00  0.00  24,030.00  0.00 185,149.72

 2,021 29/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3773  200.00  0.00  24,230.00  0.00 185,349.72

 2,021 29/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3773  250.00  0.00  24,480.00  0.00 185,599.72

 2,021 29/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3777  300.00  0.00  24,780.00  0.00 185,899.72

 2,021 29/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3773  200.00  0.00  24,980.00  0.00 186,099.72

 2,021 29/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3773  150.00  0.00  25,130.00  0.00 186,249.72

 2,021 29/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3773  100.00  0.00  25,230.00  0.00 186,349.72

 2,021 29/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3773  130.00  0.00  25,360.00  0.00 186,479.72

 2,021 29/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3774  296.52  0.00  25,656.52  0.00 186,776.24

 2,021 29/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3773  150.00  0.00  25,806.52  0.00 186,926.24

 1,944 31/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3776  200.00  0.00  26,006.52  0.00 187,126.24

 1,944 31/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3774  250.00  0.00  26,256.52  0.00 187,376.24

 1,944 31/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3774  150.00  0.00  26,406.52  0.00 187,526.24

 1,944 31/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3774  250.00  0.00  26,656.52  0.00 187,776.24

 1,944 31/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3774  350.00  0.00  27,006.52  0.00 188,126.24

 1,944 31/07/2013 PAGO DE COTIZACION PARA TALLER DE COSTU Orden Pago N° 3774  150.00  0.00  27,156.52  0.00 188,276.24

 1,944 31/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3774  170.00  0.00  27,326.52  0.00 188,446.24

 1,944 31/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3774  500.00  0.00  27,826.52  0.00 188,946.24

 1,944 31/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3774  150.00  0.00  27,976.52  0.00 189,096.24

 1,944 31/07/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3774  150.00  0.00  28,126.52  0.00 189,246.24

 28,126.52  0.00
JULIO

$189,246.24

$189,246.24Saldo Inicial:AGOSTO

 0.00

 0.00

 1,915 02/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3776  1,200.00  0.00  1,200.00  0.00 190,446.24

 2,006 02/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Y ES Orden Pago N° 3776  1,000.00  0.00  2,200.00  0.00 191,446.24

 1,912 05/08/2013 APOYO PARA POESTE DE LUZ Orden Pago N° 3774  2,500.00  0.00  4,700.00  0.00 193,946.24

 2,060 16/08/2013 APOYO PARA ELECTRIFICACION DE CALLE No Aplica RECIBO  7,854.46  0.00  12,554.46  0.00 201,800.70

 2,069 19/08/2013 APOYO PARA GASTOS FUNERALES Orden Pago N° 3774  3,500.00  0.00  16,054.46  0.00 205,300.70

 2,180 28/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS Orden Pago N° 3776  800.00  0.00  16,854.46  0.00 206,100.70

 2,177 28/08/2013 APOYO PARA FIESTAS PATRIAS LOS DIAS 15 Y 1 Orden Pago N° 3776  3,000.00  0.00  19,854.46  0.00 209,100.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3774  100.00  0.00  19,954.46  0.00 209,200.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3774  300.00  0.00  20,254.46  0.00 209,500.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3774  200.00  0.00  20,454.46  0.00 209,700.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3774  300.00  0.00  20,754.46  0.00 210,000.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3774  100.00  0.00  20,854.46  0.00 210,100.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3774  100.00  0.00  20,954.46  0.00 210,200.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3774  300.00  0.00  21,254.46  0.00 210,500.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3774  200.00  0.00  21,454.46  0.00 210,700.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3774  300.00  0.00  21,754.46  0.00 211,000.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3774  100.00  0.00  21,854.46  0.00 211,100.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3774  200.00  0.00  22,054.46  0.00 211,300.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3775  100.00  0.00  22,154.46  0.00 211,400.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3774  150.00  0.00  22,304.46  0.00 211,550.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3775  150.00  0.00  22,454.46  0.00 211,700.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3775  100.00  0.00  22,554.46  0.00 211,800.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3775  100.00  0.00  22,654.46  0.00 211,900.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3775  500.00  0.00  23,154.46  0.00 212,400.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3775  100.00  0.00  23,254.46  0.00 212,500.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3774  150.00  0.00  23,404.46  0.00 212,650.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3774  100.00  0.00  23,504.46  0.00 212,750.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3774  200.00  0.00  23,704.46  0.00 212,950.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3774  150.00  0.00  23,854.46  0.00 213,100.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3774  200.00  0.00  24,054.46  0.00 213,300.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3774  200.00  0.00  24,254.46  0.00 213,500.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3774  150.00  0.00  24,404.46  0.00 213,650.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3774  250.00  0.00  24,654.46  0.00 213,900.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3774  160.00  0.00  24,814.46  0.00 214,060.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3774  150.00  0.00  24,964.46  0.00 214,210.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3774  150.00  0.00  25,114.46  0.00 214,360.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3774  200.00  0.00  25,314.46  0.00 214,560.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3774  300.00  0.00  25,614.46  0.00 214,860.70



13-abr-2015

Póliza N° Abono(s)

FECHA:

H. AYUNTAMIENTO DE EL ARENAL, JAL.

ADMINISTRACION 2012-2015

Cargo(s) SaldoFecha
Fecha

Page 8 of 12

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3774  300.00  0.00  25,914.46  0.00 215,160.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3774  150.00  0.00  26,064.46  0.00 215,310.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3774  80.00  0.00  26,144.46  0.00 215,390.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3774  200.00  0.00  26,344.46  0.00 215,590.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3774  100.00  0.00  26,444.46  0.00 215,690.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3774  200.00  0.00  26,644.46  0.00 215,890.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3774  100.00  0.00  26,744.46  0.00 215,990.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3774  100.00  0.00  26,844.46  0.00 216,090.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3774  200.00  0.00  27,044.46  0.00 216,290.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3774  100.00  0.00  27,144.46  0.00 216,390.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3774  100.00  0.00  27,244.46  0.00 216,490.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3774  100.00  0.00  27,344.46  0.00 216,590.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3774  400.00  0.00  27,744.46  0.00 216,990.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3776  150.00  0.00  27,894.46  0.00 217,140.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3775  400.00  0.00  28,294.46  0.00 217,540.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3776  150.00  0.00  28,444.46  0.00 217,690.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3775  350.00  0.00  28,794.46  0.00 218,040.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3775  500.00  0.00  29,294.46  0.00 218,540.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3774  595.00  0.00  29,889.46  0.00 219,135.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3774  150.00  0.00  30,039.46  0.00 219,285.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3774  200.00  0.00  30,239.46  0.00 219,485.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3773  200.00  0.00  30,439.46  0.00 219,685.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3774  150.00  0.00  30,589.46  0.00 219,835.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3774  400.00  0.00  30,989.46  0.00 220,235.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3776  150.00  0.00  31,139.46  0.00 220,385.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3776  350.00  0.00  31,489.46  0.00 220,735.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3776  200.00  0.00  31,689.46  0.00 220,935.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3776  150.00  0.00  31,839.46  0.00 221,085.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3776  300.00  0.00  32,139.46  0.00 221,385.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3776  400.00  0.00  32,539.46  0.00 221,785.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3776  350.00  0.00  32,889.46  0.00 222,135.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3775  100.00  0.00  32,989.46  0.00 222,235.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3775  300.00  0.00  33,289.46  0.00 222,535.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3776  875.00  0.00  34,164.46  0.00 223,410.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3776  200.00  0.00  34,364.46  0.00 223,610.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3776  350.00  0.00  34,714.46  0.00 223,960.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3776  150.00  0.00  34,864.46  0.00 224,110.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3776  400.00  0.00  35,264.46  0.00 224,510.70

 2,215 30/08/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3776  200.00  0.00  35,464.46  0.00 224,710.70

 35,464.46  0.00
AGOSTO

$224,710.70

$224,710.70Saldo Inicial:SEPTIEMBRE

 0.00

 0.00

 2,229 02/09/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS Y E Orden Pago N° 3776  1,500.00  0.00  1,500.00  0.00 226,210.70

 2,238 03/09/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Y ES Orden Pago N° 3776  1,500.00  0.00  3,000.00  0.00 227,710.70

 2,276 04/09/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Y ES Orden Pago N° 3776  1,100.00  0.00  4,100.00  0.00 228,810.70

 2,355 09/09/2013 APOYO PARA ELECTRIFICACION DE CALLE No Aplica RECIBO  3,500.00  0.00  7,600.00  0.00 232,310.70

 2,298 09/09/2013 APOYO PARA EVENTO DE MAESTROS JUBILAD Orden Pago N° 3776  3,000.00  0.00  10,600.00  0.00 235,310.70

 2,423 13/09/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Y ES Orden Pago N° 3775  1,500.00  0.00  12,100.00  0.00 236,810.70

 2,448 19/09/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Y ES Orden Pago N° 3775  1,500.00  0.00  13,600.00  0.00 238,310.70

 2,460 20/09/2013 APOYO PARA ESTUDIOS CLINICOS Y COMPRA D Orden Pago N° 3775  1,000.00  0.00  14,600.00  0.00 239,310.70

 2,468 20/09/2013 APOYO PARA FESTEJOS PATRIOS EN DELEGAC Orden Pago N° 3775  1,500.00  0.00  16,100.00  0.00 240,810.70

 2,487 24/09/2013 APOYO PARA ESTUDIOS CLINICOS Y COMPRA D Orden Pago N° 3775  2,000.00  0.00  18,100.00  0.00 242,810.70

 2,543 30/09/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3775  630.00  0.00  18,730.00  0.00 243,440.70

 2,543 30/09/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3775  200.00  0.00  18,930.00  0.00 243,640.70

 2,543 30/09/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3775  400.00  0.00  19,330.00  0.00 244,040.70

 2,543 30/09/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3775  310.00  0.00  19,640.00  0.00 244,350.70

 2,543 30/09/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3775  150.00  0.00  19,790.00  0.00 244,500.70

 2,543 30/09/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3776  150.00  0.00  19,940.00  0.00 244,650.70

 2,543 30/09/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3776  150.00  0.00  20,090.00  0.00 244,800.70

 2,543 30/09/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3776  250.00  0.00  20,340.00  0.00 245,050.70

 2,543 30/09/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3776  150.00  0.00  20,490.00  0.00 245,200.70

 2,543 30/09/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3776  150.00  0.00  20,640.00  0.00 245,350.70

 2,543 30/09/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3775  350.00  0.00  20,990.00  0.00 245,700.70

 2,543 30/09/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3775  300.00  0.00  21,290.00  0.00 246,000.70
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 2,543 30/09/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3775  100.00  0.00  21,390.00  0.00 246,100.70

 2,543 30/09/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3775  200.00  0.00  21,590.00  0.00 246,300.70

 2,543 30/09/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3775  150.00  0.00  21,740.00  0.00 246,450.70

 2,543 30/09/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3775  150.00  0.00  21,890.00  0.00 246,600.70

 2,543 30/09/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3775  50.00  0.00  21,940.00  0.00 246,650.70

 2,543 30/09/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3775  200.00  0.00  22,140.00  0.00 246,850.70

 2,543 30/09/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3775  200.00  0.00  22,340.00  0.00 247,050.70

 2,543 30/09/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3776  400.00  0.00  22,740.00  0.00 247,450.70

 2,543 30/09/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3776  300.00  0.00  23,040.00  0.00 247,750.70

 2,543 30/09/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3776  100.00  0.00  23,140.00  0.00 247,850.70

 2,543 30/09/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3776  400.00  0.00  23,540.00  0.00 248,250.70

 2,543 30/09/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3776  100.00  0.00  23,640.00  0.00 248,350.70

 2,543 30/09/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3776  150.00  0.00  23,790.00  0.00 248,500.70

 2,543 30/09/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3776  250.00  0.00  24,040.00  0.00 248,750.70

 2,543 30/09/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS Orden Pago N° 3776  200.00  0.00  24,240.00  0.00 248,950.70

 2,543 30/09/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS Orden Pago N° 3775  150.00  0.00  24,390.00  0.00 249,100.70

 2,543 30/09/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS Orden Pago N° 3776  200.00  0.00  24,590.00  0.00 249,300.70

 2,543 30/09/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS Orden Pago N° 3776  210.00  0.00  24,800.00  0.00 249,510.70

 2,543 30/09/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS Orden Pago N° 3776  160.00  0.00  24,960.00  0.00 249,670.70

 2,543 30/09/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3776  150.00  0.00  25,110.00  0.00 249,820.70

 2,543 30/09/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO Orden Pago N° 3776  300.00  0.00  25,410.00  0.00 250,120.70

 2,543 30/09/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3776  200.00  0.00  25,610.00  0.00 250,320.70

 2,543 30/09/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3775  500.00  0.00  26,110.00  0.00 250,820.70

 2,543 30/09/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3775  200.00  0.00  26,310.00  0.00 251,020.70

 2,543 30/09/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3775  250.00  0.00  26,560.00  0.00 251,270.70

 2,543 30/09/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3775  150.00  0.00  26,710.00  0.00 251,420.70

 2,543 30/09/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3775  50.00  0.00  26,760.00  0.00 251,470.70

 2,543 30/09/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3775  300.00  0.00  27,060.00  0.00 251,770.70

 2,543 30/09/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3775  300.00  0.00  27,360.00  0.00 252,070.70

 2,543 30/09/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3775  150.00  0.00  27,510.00  0.00 252,220.70

 2,543 30/09/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3775  200.00  0.00  27,710.00  0.00 252,420.70

 2,543 30/09/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3775  150.00  0.00  27,860.00  0.00 252,570.70

 2,543 30/09/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3775  200.00  0.00  28,060.00  0.00 252,770.70

 2,543 30/09/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3775  200.00  0.00  28,260.00  0.00 252,970.70

 2,543 30/09/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3775  200.00  0.00  28,460.00  0.00 253,170.70

 2,543 30/09/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3774  200.00  0.00  28,660.00  0.00 253,370.70

 2,543 30/09/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3775  100.00  0.00  28,760.00  0.00 253,470.70

 2,543 30/09/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3775  200.00  0.00  28,960.00  0.00 253,670.70

 2,543 30/09/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3775  300.00  0.00  29,260.00  0.00 253,970.70

 2,543 30/09/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3776  70.00  0.00  29,330.00  0.00 254,040.70

 2,543 30/09/2013 APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS Orden Pago N° 3776  200.00  0.00  29,530.00  0.00 254,240.70

 2,543 30/09/2013 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS Orden Pago N° 3776  150.00  0.00  29,680.00  0.00 254,390.70

